1
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

58 заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

   Р Е Ш Е Н И Е  № 58/151
Принято  Советом Осичковского
 сельского поселения

                    23 мая 2023 года
О внесении изменений и дополнений в   бюджет  Осичковского  сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Рассмотрев представленные Администрацией Осичковского сельского поселения материалы о внесении изменений и дополнений в бюджет Осичковского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Совет Осичковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета  Осичковского сельского поселения от 29.12.2022г. № 54/139 .
1. Утвердить основные характеристики бюджета Осичковского сельского  поселения на 2023 год:
         прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 11332,142 тыс. руб., в том числе:
         безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  6884,942тыс. руб. из них;

из федерального бюджета – 71,4  тыс. руб.;

из областного бюджета –2457,9  тыс. руб.;

     из районного бюджета – 4355,642 тыс. руб.

       общий объем расходов бюджета  сельского поселения в сумме 12178,251 тыс. рублей.

       Прогнозируемый дефицит  бюджета  на 2023 год в сумме 846,109 тыс.рублей, что  составляет 19,0 процентов к объему бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
2.   Приложение  3  изложить в следующей редакции: